

(pieczęć firmowa Wykonawcy)

ZAŁĄCZNIK NR 1 do SIWZ
ZNAK: ZP/PN/7/2010/D1

PAKIET Nr 1
WYKAZ ASORTYMENTOWO - CENOWY
NA DOSTAWĘ ŚRODKÓW CHEMII GOSPODARCZEJ

Lp.	Nazwa artykułu	Wymagane parametry	j.m.	Szacunkowa wielkość zamówienia wg. jednostki podanej w kol. 4	Cena jedn. netto w zł.	% VAT	Cena jedn. brutto w zł.	Cena ogółem brutto w zł. (kol. 5*8)	Nazwa handlowa oferowanego artykułu	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	PIEŁYNI DO BIEŻĄCEJ PIELĘGNACJI DUŻYCH WODOODPORNYCH (marmur, granit, lastrieo), syntetycznych. (KONCENTRAT)	Środek myjący - pielęgnujący na bazie alkoholu przeznaczony do każdego rodzaju wodoodpornej posadzki; Skoncentrowany do dozowania ręcznego; Szybkością, niskopieniący; Nie pozostawiający smuż; Zawierający: < 5% anionowych środków powierzchniowo czynnych, przyjemne substancje zapachowe np. lemon; PH: 5,5 do 9,3	op.	60						
2.	UNIWERSALNY ŚRODEK MYJĄCY DO SILNE ZABRUDZONYCH POWIERZCHNI	Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 5 L. Skuteczny środek myjący nie zawierający amoniaku, przeznaczony do codziennego i gruntownego mycia wszystkich powierzchni zmywalnych: parapety, schody, kafelki, filizy/szafki; Skoncentrowany do użytku profesjonalnego. Zawierający: 2,5 - < 15% anionowych środków powierzchniowo czynnych, przyjemne substancje zapachowe np. lemon; PH: 5,5 do 9,5	op.	48						
3.	ŚRODEK DO MASZYNOWEGO MYCIA PODŁÓG (Koncentrat)	Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 5 L. Alkaliczny środek myjący do codziennego i gruntownego mycia wszystkich typów posadzek z wyjątkiem podłóg drewnianych i wykładzin tekstylnych; Skoncentrowany do użytku profesjonalnego, przeznaczony do wszystkich typów maszyn myjących, niskopieniący; Nie zawierający wodorotlenku sodu oraz potasu; Zawierający: 2,5 - < 15% MTA, fosfoniany; PH KONCENTRATU: ≥ 13	op.	60						
		Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 10 L.								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4.	ŚRODEK DO CZYSZCZENIA SANITARIATÓW (Koncentrat)	Przeźroczysty środek do codziennego czyszczenia i pielęgnacji sanitariatów zawierający: < 5% niejonowych związków powierzchniowo czynnych, przyjemne substancje zapachowe o świeżym zapachu, odpowiedni na działanie kwasów; Zastosowanie: do porcelany sanitarnej, nawierzchni chromowej i ze stali nierdzewnej, do płytek ściennych i podłogowych, kamienia naturalnego, płyt pokrytych laminatem HPL; Produkt o działaniu antybakteryjnym, nie ubarwiający powierzchni i fug, usuwający wapno, zabrudzenia i resztki mydła, pozostawiający bezsmużowy połysk bez konieczności dodatkowego dosuszania; Dozowanie - bez rozcieńczania do WC i pisuarów. PH KONCENTRATU: 0,5 - 1.	op.	120						
5.	ŚRODEK DO GRUNTOWANEGO CZYSZCZENIA SANITARIATÓW (Koncentrat)	Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 5 L. Środek do gruntownego czyszczenia sanitariatów zawierający: < 5% anionowe związki powierzchniowo czynne, przyjemne substancje zapachowe o świeżym zapachu; Specjalistyczny kwasowy środek myjący o właściwościach rozpuszczających w szczególności wapień, kamień urynowy, brud, tłuszcz i resztki mydła; Zastosowanie: do wszystkich odpornych na działanie kwasów materiałów i powierzchni takich jak: porcelana sanitarna, chrom i stal nierdzewna, płytki ścienne i podłogowe, kamień naturalny; Produkt o działaniu antybakteryjnym; Mezawierający kwas solny. Dozowanie - bez rozcieńczania do WC i pisuarów. PH KONCENTRATU: 0,2 - 0,5.	op.	140						
6.	UNIWERSALNY ŚRODEK CZYSZCZĄCY W PIANCE	Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 10 L. Gotowy do użycia środek w sprayu do pielęgnacji i czyszczenia okien, lustek, powierzchni z tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, wanień, zlewozmywek, armatury oraz komputerów do użytku profesjonalnego; Płyn bezbarwny o zapachu amoniaku; PH: 10,5 Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 500 ml.	op.	24						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7.	ŚRODEK BIOLOGICZNY O WŁAŚCIWOŚCIACH WIAZĄCYCH I NISZCZĄCY ZAPACHY	Do stosowania w toaletach publicznych, przebieralniach, natryskach, w systemach odprowadzania ścieków i odpadów; Środek działa u samego źródła przychygu zapachu spowodowanego rozkładem bakteryjnym produktów organicznych; wiąże istniejące nośniki zapachów, jak np. fekalia; Wspomaga działanie urządzeń odświeżających; Podlegający rozkładowi biologicznemu; Zawierający: środki rozpuszczające, środki kanserwujące, środki zapachowe; PH: 7,5 – 8,2 Opakowanie – pojemność nie mniejsza niż 750 ml.	op.	20						
8.	SPECJALISTYCZNY ŚRODEK DO USUWANIA ZABRUDZEŃ	Środek czyszczący w sprayu do wszystkich odpornych na działanie rozpuszczalników nawierzchni i materiałów z drewna, tworzyw sztywnych, stali nierdzewnej a także przedmiotów w biurowych miejscach pracy (klawiatury, telefony, komputery, drukarki); zawierający: < 5% anionowe związki powierzchniowo czynne, przyjemne substancje zapachowe o świeżym zapachu Usuujący zabrudzenia po ołówkach, wodoodpornych flamastrach, długopisach, karce, tuszach i tonerach; Produkt o działaniu antystatycznym, po użyciu utrudnia osadzanie się brudu, możliwy do zastosowania punktowego; PH: 10,5 – 12,5 Opakowanie – pojemność nie mniejsza niż 500 ml. (butelka ze spryskiwaczem)	op.	20						
9.	ŚRODEK DO GRUNTOWNEGO CZYSZCZENIA PODŁÓG	Środek do czyszczenia wszystkich powierzchni wodoodpornych, kamiennych i z PCV; Zawierający: < 5% niejonowe związki powierzchniowo czynne, przyjemne substancje zapachowe o świeżym zapachu np. lemon i środki wspomagające rozpuszczanie, środki alkaliczne; Usuujący powłoki woskowe, akrylanowe, rozpuszczający silne zabrudzenia olejowo- tuszczowe; Niskopienny; Możliwy do zastosowania w maszynach myjących; PH: 13 – 14 Opakowanie – pojemność nie mniejsza niż 5 L.	op.	10						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	EMULSJA OCHRONNA DO KONSERWACJI POSADZEK	woskowa – poliuretanowa emulsja ochronna nadająca wysoki połysk, stosowana do wszystkich powierzchni wodoodpornych (kamienia, kauczuku, gumy, linoleum, asfaltu i parkietów lakierowanych); polewana o dobrej rozdawalności, łatwa do usunięcia o przyjemnym zapachu oraz działaniu antypoślizgowym; Tworząca trwałą, warstwą ochronną, dzięki czystemu akrylanom wyjątkowa na brud, zarysowania i ścieranie; pH: 8,2 – 9,2	op.	20						
11	SRODEK DO CZYSZCZENIA TOALET	Opakowanie – pojemność nie mniejsza niż 5 L. Płynny środek czyszczący do WC, usuwający skutecznie osady z muszli klozetowych (kamień i rdzę oraz inne zanieczyszczenia); Zawierający kompleks aktywnego jodu; przyjemne substancje zapachowe o świeżym zapachu; Antybakteryjny; Opakowanie – pojemność nie mniejsza niż 750 ml	op.	300						
12	MLECZKO DO CZYSZCZENIA	Środek zawierający: < 5% anionowych środków powierzchniowo czynnych związków wybielających na bazie chloru, niejonowe środki powierzchniowo czynne, mydło, kompozycję zapachową np. Limon; Opakowanie – pojemność nie mniejsza niż 500 ml	op.	180						
13	PŁYN DO MYCIA SZYB	Płyn do mycia wszelkich powierzchni szklanych z alkoholem z rozpylaczem; Zawierający przyjemne substancje zapachowe o świeżym zapachu; Opakowanie – pojemność nie mniejsza niż 750 ml	op.	300						
14	MYDŁO W PŁYNIE	Mydło w płynie / kremie o gęstej konsystencji, zawierające mieszankę anionowych i amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych, związków pielęgnacyjno – ochronnych, zapachowych (glicerynę, lanolinę, aloeś itp.); Powodujące nie wysuszenie i nie podrażnianie skóry; Opakowanie – pojemność nie mniejsza niż 5 L.	op.	240						
15	SRODEK P/KURZOWI	Spray przeciw kurzowi do czyszczenia mebli, antystatyczny, nie pozostawiający smuż; pojemność 1 szt. nie mniejsza niż 300 ml.	SZT	120						



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	PEŁYN DO MYCIA NACZYŃ	Pełyn skutecznie usuwający tłuszcz i silne zabrudzenia, ulegający biodegradacji, bogatny dla rąk: Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 5 L. w sprayu - pojemność 1 szt. nie mniejsza niż 300 ml.	op.	120						
17	ODŚWIEŻACZ POWIETRZA		szt	180						
18	PROSZEK DO MYCIA NACZYŃ W ZMYWARKACH	Typu Calgonit Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 2,5 kg.	op.	4						
19	SÓL DO MYCIA NACZYŃ W ZMYWARKACH	Typu Calgonit Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 1,5 kg.	op.	4						
20	PEŁYN NABLYSZCZAJĄCY NACZYŃ W ZMYWARKACH	Typu Calgonit Opakowanie - pojemność nie mniejsza niż 1 L.	op.	4						
21	TABLETKI DO ZMYWARKI	Typu Finish Calgonit All In 1 a' 28 lemon	op.	4						
Ogółem wartość pakietu brutto:										

Wartość ogółem netto:zł. (słownie:)

Wartość ogółem brutto:zł. (słownie:)

Wartość podatku VAT:zł. (słownie:)

Data

(Podpis i pieczęćka Wykonawcy)